sah dalam Pemilu anggota DPRD Kabupaten Pesawaran 

Tahun 2024, ketentuan ini hanya berlaku untuk Partai Politik 

yang memperoleh kursi di Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 

Kabupaten Pesawaran. 

KEEMPAT : Jumlah suara sah hasil Pemilu Anggota DPRD Kabupaten 

Pesawaran Tahun 2024 adalah 275.231 (dua ratus tujuh puluh 

lima ribu dua ratus tiga puluh satu) suara sah, maka jumlah 

perolehan suara sah Partai politik atau Gabungan Partai 

Politik sebesar 25% X 275.231 = 68.807,75 (enam puluh 

delapan ribu delapan ratus tujuh koma tujuh puluh lima) 

suara dibulatkan ke atas menjadi 68.808 (enam puluh 

delapan ribu delapan ratus delapan) suara. 

KELIMA :  Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di Gedong Tataan 
   pada tanggal 05 Agustus 2024 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN PESAWARAN, 

Ttd. 

YATIN PUTRO SUGINO